

NVK Holding 2017 ApS

Hammerholt Erhvervspark 1-5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 98 47 05

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Niels Vilhelm Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NVK Holding 2017 ApS
Hammerholt Erhvervspark 1-5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 98 47 05
Stiftet: 26. september 2017
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Vilhelm Knudsen, direktør
Jannick Vilhelm Knudsen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af handel med værdipapir samt at eje diverse kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309 t.kr. mod 14.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-19.953	-9.749
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	94.595	4.730.369
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	828.819	0
Finansielle indtægter	3.954.515	12.713.526
2 Finansielle omkostninger	-2.157.890	-352.678
Resultat før skat	2.700.086	17.081.468
Skat af årets resultat	-390.852	-2.657.059
Årets resultat	2.309.234	14.424.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.595	4.730.368
Overføres til overført resultat	2.214.639	9.694.041
Disponeret i alt	2.309.234	14.424.409

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associeret virksomhed	273.394	23.778.799
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	109.431.866	100.121.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.705.260</u>	<u>123.900.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.705.260</u>	<u>123.900.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	329.065	0
Andre tilgodehavender	9.261.438	20.231.627
Tilgodehavender i alt	<u>9.590.503</u>	<u>20.231.627</u>
Likvide beholdninger	<u>6.462.594</u>	<u>15.085.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.053.097</u>	<u>35.316.719</u>
Aktiver i alt	<u>125.758.357</u>	<u>159.217.117</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	86.831.117	86.831.117
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.159.790
Overført resultat	20.163.065	9.694.041
Egenkapital i alt	<u>107.044.182</u>	<u>104.734.948</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	23.450.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.450.153
Selskabsskat	0	1.661.597
Anden gæld	18.714.175	29.370.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.714.175	31.032.016
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.714.175</u>	<u>54.482.169</u>
Passiver i alt	<u>125.758.357</u>	<u>159.217.117</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	86.831.117	8.159.790	9.694.041	104.734.948
Resultatandel	0	0	94.595	2.214.639	2.309.234
Udloddet udbytte	0	0	-8.254.385	8.254.385	0
	50.000	86.831.117	0	20.163.065	107.044.182

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte, og der er derfor ikke betalt vederlag i året.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	2.157.890	352.678
	2.157.890	352.678
3. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	15.619.009	15.619.009
Afgang i årets løb	-15.345.615	0
Kostpris 30. juni 2020	273.394	15.619.009
Opskrivninger 1. juli 2019	8.159.790	3.429.422
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.595	4.730.368
Udbytte	-8.254.385	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	0	8.159.790
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	273.394	23.778.799

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NVK Holding 2017 ApS kr.
Finansieringsselskabet Hellerup,	50 %	546.788	189.190	273.394

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	100.528.551	97.021.712
Tilgang i årets løb	22.815.766	3.506.839
Afgang i årets løb	<u>-11.872.557</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>111.471.760</u>	<u>100.528.551</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	0	2.558.364
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.558.364</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-406.952	0
Årets nedskrivninger	<u>-1.632.942</u>	<u>-406.952</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.039.894</u>	<u>-406.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>109.431.866</u>	<u>100.121.599</u>
